
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11), ravnateljica 

Narodnog muzeja Zadar, dana 4. veljače 2013. godine donosi 

 

 

PLAN NABAVE NARODNOG MUZEJA ZADAR ZA 2013. 

 

Članak 1. 

Narodni muzej Zadar u 2013. godini planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na 

način kako slijedi: 
Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave u kn 

(bez PDV-a) 

Vrste postupka 

javne nabave, 

Uključujući i 

postupak 

sklapanja 

ugovora o javnim 

uslugama iz 

Dodatka II.B 

Sklapa li 

se ugovor 

o Javnoj 

nabavi ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani  

Početak 

postupka 

 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

MN-1/13 Uređenje 

galerije 

umjetnina 

203.000,00 

 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

Ugovor Lipanj 

2013. 

2 mjeseca 

MN-2/13 Restauracija 

kamenih 

reljefa 

Lavova Sv. 

Marka 

120.000,00 Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

Ugovor Rujan 

2013. 

2 mjeseca 

MN-3/13 Oprema za 

održavanje i 
zaštitu 

205.00,00 Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

Ugovor Siječanj 

2013. 

12 mjeseci 

MN-4/13 Opskrba 

električnom 

energijom 

110.000,00 Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

Ugovor Siječanj 

2013. 

12 mjeseci 

MN-5/13 Telefonske i 

mobilne 

usluge 

90.000,00 Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

Ugovor Siječanj 

2013. 

12 mjeseci 

MN-6/13 Usluge 

tekućeg i 

investicijskog 

održavanja 

110.000,00 Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

Ugovor Siječanj 

2013. 
12 mjeseci 

Bagatelna 

nabava 

Uredski 

namještaj 

20.000,00 Nabava ispod 

zakonskog praga 

Ugovor Siječanj 

2013. 
12 mjeseci 

 

 

Članak 2. 

Plan je podložan promjenama ukoliko se pojave nove potrebe ili mogućnosti nabave roba, 

radova i usluga, a sve izmjene i dopune biti će vidljivo označene u odnosu na osnovni plan i 

odmah će biti objavljene na internetskim stranicama. 

 

Članak 3. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. siječnja 2013. 

godine, a objaviti će se na internetskim stranicama Narodnog muzeja Zadar. 

 

 

   NARODNI MUZEJ ZADAR 

 

Renata Peroš, ravnateljica 


